
 

ZARZĄDZENIE Nr 1872/GNP/2017 
PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle prawa 
własności nieruchomości niezabudowanej, składającej się działek nr 874/1, 874/3, 874/4, 874/6 

k.m. 2, o łącznej powierzchni 0,2811 ha, położonej w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie Sławięcice, 
przy ul. Niezdrowickiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.1), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 
 z późn. zm.2) oraz w wykonaniu uchwały nr XXXVII/324/16 z dnia 30.11.2016 r. w sprawie 
wyrażania zgody na zbycie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle prawa własności nieruchomości 
składającej się z działek nr 1189/2 i 1189/3, położonej w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie Sławięcice, 
przy ul. Niezdrowickiej oraz na nabycie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle prawa własności 
nieruchomości składającej się z działek nr 874/1, 874/3, 874/4 i nr 874/6 k. m. 2, położonej 
w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie Sławięcice, przy ul. Niezdrowickiej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle prawa własności 
nieruchomości niezabudowanej, składającej się działek nr 874/1, 874/3, 874/4, 874/6 k.m. 2,  
o łącznej powierzchni 0,2811 ha, położonej w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie Sławięcice, przy  
ul. Niezdrowickiej, zapisanej w księdze wieczystej o numerze OP1K/0001567/0, będącej własnością 
osoby fizycznej, za cenę 127 997,49 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt siedem i 49/100) brutto. 

§ 2.  Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi z przeznaczeniem na cele inwestycyjne 
Gminy Kędzierzyn-Koźle, w zamian za zbycie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle na rzecz osoby 
fizycznej nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki  
nr 1189/2, 1189/3k.m. 2 o pow. 0,1727 ha położonej w Kędzierzynie-Koźlu, w obrębie Sławięcie przy 
ul. Niezdrowickiej, zapisanej w księdze wieczystej o numerze KW OP1K/00031737/2. 

§ 3. Różnice wartości zamienianych nieruchomości regulowane będą w formie dopłat 
w przypadku różnej wartości tych nieruchomości. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  
i Planowania Przestrzennego, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie 
określonym w § 41 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Tekst zarządzenia sporządzono w 2 egzemplarzach. 

3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
w Biuletynie  Informacji  Publicznej. 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 
                                                      
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232. 
2 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 624, 820, 1509, 1529, 1566 i 1595 i 2375. 


